2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«20» 07  2018 года							№ 863
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. пункты 6, 7, 8, 9, 10, 11 Перечня изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	7.
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	8.
	Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам капитального строительства на территории города Твери
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	9.
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	10.
	Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

	11.
	Выдача документов (актов освидетельствования), подтверждающих проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

.»;
1.2. пункт 33 Перечня изложить в следующей редакции:
«
	33.
	Утверждение документации по планировке территории
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери

.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков